МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН
ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

ММУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

 XXII (очередная) сессия

четвертого  созыва

от 17 июня 2022 года № 182
О согласовании передачи объектов недвижимого имущества (газопровод высокого и  низкого давления) из муниципальной собственности Хлебниковского сельского поселения  Мари-Турекского муниципального района в государственную собственность Республики Марий Эл
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, рассмотрев ходатайство Хлебниковской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района  Республики Марий Эл р е ш и л о:

1.Передать из муниципальной собственности Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района в государственную собственность Республики Марий Эл следующие объекты газоснабжения:

1.1. Газопровод высокого и низкого давления к жилому дому д. Большое Опарино, протяженностью 115 метров, с кадастровым номером 12:11:0100102:279, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д. Большое Опарино, назначение объекта – сооружение трубопроводного транспорта.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету и финансово-контрольной деятельности (Гатиатуллина З.В.)
Глава Хлебниковского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                          А.П.Смышляев